ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДЧIИНИСТРАr{ИИ МУНШШIIIАJБЕОГО ОБРЛЗОВАНИЯ

от дg.оч.Ьд Ng

г.

с в
m

30 октября 2017 года Jfe1885 <<Об утверrценпц муЕпцппальной
програмшы муЕпцшпаJIьнопо

раf,оЕ (d(апптаJlьшыf, ремонт, ремошт Е содеIt2канпе автомобпльных
дорог общего п(шьзовашпя меетпого зЕаченпя>

В соответствии с <Dедераьным законом от б оlпября 200З года Ns131-
ФЗ коб обпцшr цринципах орпанк}ации местЕопо самоуправпения в Российской
ФедераIцю>, Федеральныrr закоЕом от 8 ноября 2007 года Ns 257-ФЗ (об
автомобшlьньD( дорогах и о дорожной деятеJIьноgги в Российской ФедераIши и
о внесении изменений в отдепьные аrсы Российской
Федераrшю>, Уставом ллуниципального образовапия
parioп, реIпеЕием Совета муЕиципального обрщовшшя
район от 26 шоня 2013 года Ns 37l (О муниципальном дорожном фоtце

Приморско-Ахтарский parloн>> админисIрацшя

постановляет:
l. Внести в постаIIовление

Приморско-Ахтарский район от 30 оlстября 2017 юда Nчl885 (Об

Ахтаркий район <<Капиталькый ремонт, ремонт и содержание
дорог общею пользования местною зпачения>) след/юцце к}менения:

1) приложешrе изJIожшть в новой редашщи согласно пршIожеЕию к
данIIоI\dу

силу постановлеIIие
образования Приморско-Ахтарсrctй район от 17 февраля 2021

юда Ns 254 (О внесении изменений в постшIовJIение
образования Приморско-Ахтарсш.tй parloH от 30 окгября 2017

года Nэl885 <Об уrверlкдении муниципадьной програп{мы муницип.lпьнок)
Приtrtорско-Ахтарский palioH <<Капrrталыш,ц]i ремокт, ремонт и

район

2.

l

содерх(ание авюмбилышп< дорог общего пользования местнопо значеЕия>).

з и связи

район (
сайтепостаflовJIецие на

CeprceB) рдtместить касюящее

район в
rтлй

4. Постановление всц.паЕг в сшIу со дfi ею подIисаЕия.

Глава пrуrиципапьнопо образоваlrия
Приморско-Ахтарсrcлй район М.В. Боlцаренко

к постановJIению qд{иш{страции

ПриморкьАхтарскrй райоп
.o\.}ol Nо(уг

постановлением ад\dинистацип

Приморко-Ахтарсш.rй parioH
от 30 оlсября 2017 юда Ml885

(в редшсlци постаIIовJIекия

от
райоЕ

.ic\t NgЗtsЕJ

М5rппцппальная программа муппцппаJIьЕопо образованпя
рскпй район <Капптальцый ремонт, решонт п содеряQашпе

дорог общего пользов8нпя местЕопо зЕаченпя>

Прпморско-Ахтарскпй райоп <йапцтальrrыfi ремонт, ремопт и содер2кашпе
автOмобпльцых дорог общего пользованпя местцоFо значепия>)

Огдел )I0O( и капlrгаJьною

Приморско-Ахтаршс.tй район;

не преryсмqIрены

район

I

программы

ITra

iiri

}гапы п срокц реuIпзацпп 2018-2023 годы

асспгЕоваЕпй объем финансироваrия

cocTaBrUIeT

соgюяния
дорог общею

пользовапия местнопо значения

доведение техпшIескопо й
mгgЕяЕтп

дорог общею
пользоваIIия местнок) значения до

_ сншкение Ifi}Hoca
поIФытия

дорог обцего
пользомЕия местнопо значения

отремоЕц{рованньтх учасжов дорог
меgгною зIlачеЕия;
_ площqдь учtютков
- количество
дорожньD( знаков

2З 8З5,2 шс.руб., в том числе:
2018 юд - 2 855,3 тыс. руб.;
2019 год - 3334,1 тыс. руб.,
2020 год - 4824,1 тыс. руб.;
202l год - 4154,6 тыс. руб.;
2022 юд - 401 8,3 тыс. руб.;
202З rод-4648,8 тыс. руб.
из Ею(:
за счет средств бюддега

Приморско-Ахтарсклй район
2З 8З5,2 шс.руб., в том чиспе:
2018 год - 2 855,3 тыс. руб.;
2019 год - 3334,1 тыс. руб.,
2020 год - 4824,1 тыс. руб.;
202l tод-4154,6 тыс. руб.;

2022 tод - 4018,3 тыс. руб.;
202З rод-4648,8 тыс. руб.

1. Харакгерпgтпка тецущепD с(ютояцЕя п прогноз развптшя
с(ютветствующей сферы реалпзацпш шуцпцппальпоfi програп,rмы

Муниципа.lIьная програIt{ма lrrуЕиципальноrю образования Приморско-
AxTapcKld раЙон <<Капитальный pMorrT, ремонт и содерж]аЕие авюмобшIьЕых
дорог общею полшования местною значения> (далее-Програrлма) разработана
в соотвgгствии с Уgгавом м)rниIцпапьного бразования Пршtrорско-АхтарсшлЙ
район, Федераrьньп,r закоЕом от 8 ноября 2007 года Ns 257-ФЗ (Об
автомйшtьrшпк дорога( и дорожной деятепьЕости в Россш:iской ФедераIдии и о
внесении изменеrшй в oтдеJIьЕые законодатеJьIIые акты в Российской
Федераrцлю>, а тш( же полномочиrIми м)rниIIипальпоrо образовапия Приморско.
А:<тарсlош:i ршlон в соответствии с Федеральным закоЕом lTs tЗt-оЗ от
6 оltтября 2003 rcда коб обuцлх цринципах орпанизilц{и местною
сшдоуправления в Российской ФедераIцш>.

прmженностъ автомобиrьных дорог общего пользования местною
значения, нФ(одящ{хся на терриюрии м)rниципаJIьною образовшrия
Приморско-Ахтарсtий район состrrвJIяет 59,858 шломстра, в юм числе с
асфальтобетоrпrым и цемеIIтным поIФытием 11.228 км, с rравийньпл
покрыпrем-22,9ЗЗ юл, грунтовые дороги - 25,697 ror.

Ог уровня танспоргно-экспJryатационпопо сосюяния и развития сети
автомобшtьных дорог общею пользоваflия местною значеЕия, находящIо(ся на
т€ррцюрш{ муниIц{пальцоrо образования Приморско-Ахтарсклй район во
мноюм зависЕг решение з4дач достц)кения усюйчивопо экономиrIеского росга
It{униципальноrо образования, уJDцшения условий дш предпринrддательской
деятепьносм и повышения качества жизни насепения.

В настоящее время соIц{ально-экономичеýкое ра!вип{е во мноюм
сдерх(I{ваетсЯ пО причине ЕеудовJIЕгворитепьною TpaнcпopтIro-
эксшIуатшIионЕого состояЕия и недостаточною )ровнf, раtвIrтия
автомобильньrх дорог общеrо пользования местItоFо значения, нФ(одяIщD(ся на
территории }rуIшципаJIьною образования Прlплорско-Ахтарсклй район.

Неудоыlетвор''гельЕое состояние дорг общего пользования местнопо
значения, на(одяцдхся на террrrгории муншципальнопо образовакия
Пршrrорско-Ахтарсlий район затрудIяЕт двшкение авто{ранспорта, что р€Е!ко
увеJIи.Iивает тшIспорпrые и3держки, ухудшаст качество жIцtни насепения.

Большая часть автомобильнъ,rх дорог требует ремоЕта. Исхом из
указанных теrценIцлй, система мероrrриятrrй Програruмы оцределеЕа Еа основе
варианта инерционнок, рfitвцтия сети автомобильных дорог общего
пользования местного значения, на)(одщихся на терриюрии муниtцпаJIьнопо
образоваttия Приморско-Ахтарский район. Такой вариilIт позк)пит
поддерживать авrомобшlьные дороrи общего пользоваЕия месгIIопо значения,
на(одяIщ.тхся на терриюрии м)rншрrпаIьнок) образования Приморско.
Ахтарrс.rй ршiон в удовIIетюрпе,дьном соgtояции и обеспетrтъ недоrDrIIIение

дапьнеЙшепо ухудшеIrия состояния авюмбшIьныr( дорог общею
местнопо значения, находящD(ся на т€ррш)рии Iч[уншц{паJIьнок, брцtования
Приморско-Ахтарский partoH.

2. Щшп, задачп п цепевые покlзателп, срокц и этапы реаJIпзацши

Целыо м)шиIц{пдьной програмrш явJIяЕвся уJI)цшение танспоргrrо-
сосгояния автомобильньrr( дорог общего пользования

местною значеЕия.
.Щля доспоrсения цепп, поставленной мJrниципаJБной

необходлмо обеспечrrть выполЕение след/юцих задач:
- доведение техпIдIескопо и эксшц/атаIшонною сдстояния

дорог общею пользовапия местЕоFо значения до нормативньD(
снижение l,*tнoca дорожнопо поIФытия автомобшlьlrых

дорог общеrо пользования
Цеrrи, задачи а

местною значеЕия.
цеJIевые показатепи основных

програDп,tы в полном объеме приведецы в приложении Л!l к

программы pacctmтaнa на 2018 - 2023 юдд.

3. Перчень п
м5rнпцппаJlьпоf, программы

Перечень и кражое опис{lЕие основных мероприяшй
процрапdмы, ю( объемы финансирования цриведеЕы в приJIожении J,r|! 2 к

4. обосвованпе ресурсцого обеспечеЕпп мJ.ппцппаJIьной программы

мероrrриятлшi л,IуншIипальной rrрограпrмы (юуществJIяЕпся за
счет средств п{уЕиIlипаIьнок) дорожного фоlца муншцIпаJIьнок,
Приморско-АхтарсrcIй район, сформltроваlпrою в соOтветствии с
о м)rниципаБном дорожном фоlце муниципальнопо образования

рЙон, решением
Приморско-Ахтарский район от 2б июня 2013 rода ЛЬ 371.

объем м)rниципальной програlttлш (в
цена( п€т) к} бюджета
Прп,rорко-Ахтароий ршiон составJIяет 23 8З5,2тысяч рублей в том чцсле:

m

Общий объем 2З 8352 тыс. рублей

20l8
кrд

20l9
под

202l
юд

2022
под

итог
о

2020 202з

в том чис,пе: 2855 зз l 1 4l 40l
2855,з ззз4,| 4824,1 4 l54,6 40l8,3 4648,8

2з8з5,2
за счет средств

район
]

2з8з5,2

В partdко( реаJIIвации
преryсмотрено цроведение рбот по ремоЕlу и содержанию автомобиrьньш<
дорог общек) пользованиrI местнопо значения в цеJUD( финаlrсирования
расходБIх при выполнении
вопросап{ местЕопо значения, в соотвgllglВии с предварrгельными смЕпапли
расходов.

Объемы средств бюддсета

раЙон, iTrjl

мунцципаJIьIIой програпrы, подIежат ежеподно}fу угочнению цри приЕятии
бю.щIrета образоваrrия Приt,Iорско-Ахтарский район на

к,д и на шIановый период.

проr?аi|мы

Оценка реаJIк}ации
представJIяет собой мехаrrизм оценки выпоJrненшI меротrрияпrй

в зависимости ог степеЕи достюкения з4дач,
rrроrралr,tмой, в цеJIях оrгпrмальной концентращrи средств

бюдIсета образования Прп,rорско-Аrстарский район на
поддержку развития отрасJIи образования.

Оценка реализации
е}кек)дно за отчешrый год и за весь период реалrcаIдrи

м)шшцшальной програмлш по окончании срока ее реаJIIвации.
Результаты оценки

ill годового oгlleTa ответственнопо
исполнитепя муншlипаJIьной rrрограп,п,rы о ходе ее реаJIшации и об оцеЕке

Оценка реализации
проводIтся в сц)тветствии с приJIожением Jtlll 7 к Порддцу прIшяпrя р€шения о
разрабогrсе, формlлрования, реалкtации и оценки
},rуЕиципальных проград{ муflиIIипальЕого образовшrия Приморско-Ахтарсrшй
райоп
образоваrrия Приморско-Ахтарский район от 17 шодя 2014 годаNs1060.

программы опредепяется на
основе системы цеJIевых Iпцикаторов и показате.пей, позволлощш( оценить ход
и результамвность решения поставJIеЕных задрч по кIIючевым направJIсниям
развцтия образования и оцредеJIить его вJtияние на
развитие м)шицлшаJIьного ршlона.

пrо

э.

6. Механrrзм реаJrш:rацпп муrrпцппальпой программы п KoETItoJIb за её
lттrтaтглтrilтгGгл

отдеJI жкх п
образования Пршr,tорско-Ахтарuс.tй parioH

и аналпз отчетов иныr(

цредставJIяют сведения, необходrмые дJIя проведения мониторинга
реаJIизации в отдел цепевьD(
програrд{ и поддержки

проводят оценку
потовят годовой отчет о ходе реаJIизации муниципаJIьной протраммы;

заказчиков и

подгоювку предложений по объемаrи и источникаid
средств,

Еа основании заказчиков

ежеподЕопо докJIада о ходе реализации

оценку
также оценку целевых показателей и критериев реализации муниципальной
програплмы в целом;

I!пЕпа
програпdмы на текущий и пос,педrющие к)дц по источникам, объемам

и перечЕю реаJIизуемцх мероприятr.rй по результатапд
принятия местного бюджета и
финансирования из других источников;

возможньтх объемов

прицимак}т решеЕие о внесении в установленном порядке изменений в
муниццпальн).ю программу и Еесут ответственность за досмжение целевых
показателей муниципаJIьной проrрал,rмы;

м€ры по усlраflению недостатков и
реаJIизации отдельных мероприятий муЕиципаJIьЕой rrрограммы.

Nlя оценки

по

субъеrcов МСП упрашlения экономики и шrвестиций;

D]

муницшIальпой програrлмы за под. Оценка
вшIючает оценку

фактическл достипIугшх (ожrцаел,шш<) р€хtуJIьтатов муниIцпrальной програмл,БI

п
,

|,-Е!

п

отчет о ходе ее

по степени достижения критlериев

достижепия результаюв (оlrсrдаемъпк рзультатов) оцредепяется Еа основании
сопоставления фалстически достипIугьD( (охшдаемьоt) значений крптериев с их
Iшановыми значениями.

Механизм реализации програп{мы предIолагает заIryпку товаров, рабоц
усJryг NIя кужд за счет средqтв местнопо бюрIсета

образовшп.rя Пршtrорско-Ахтарсrcrй pal:ioH в соответgтвш{ с
закона от 5 аrrреля 2013 года Ns 44-ФЗ (О

кошракгЕой системе в сфере закупок юваров, работ, уоrл дIя обеспечения
юсударственных и Itdуниципальныr( ц/]кд)).

эа
заместитепь главы муниципаJIьното образоваlu,tя Приморско-Ахтаркий район,
курируюпцй вопросы строитепьства и жшIиццIо-коммунЕuIьнопо хозяI)iqIва.

замесшrгель главы

Прплорско-Ахтарсrc.rй район С.В. Тапанов

Elо
Е,
ý'
Ен
4
L)

Бн
d)
li
Gi
ýlчо
с)

ФЕ
aЁ

d)

к
я
с{о
с{

о

Êlý
a)

cl

о
о
t)о
х
Ё

d
Elо

ЕЁ
р
Ф
5
в

Е
*

ý
в
Е
Е
Elс

оý
clу
cl.
Ф
Etоо
ý
tr
о
Е
8.

Ео

8.
Е
д
5нх
счv
Еоý
GlА
,ý
ч
&бliх
{оходо
Еýа
tr
цý
с!
лlо
ctаtoо
оlrо
Elд
а

q'

Е
R
8.

ý
д
ý

!l

о
Gl

о
о

ts
Е

llý
Ё
фо
д
trо
tr
о
a)
Е
в
оо.ок
х

|д

ý
в
Ео
Irф
al
лl

E
р
8о
о
о

о
ctн
)r
Ео9
д
Ео
Е:
9

F
о

9
llх
tr

llо
ь
tll
Е
с
воА
tr
Ёо
д
ý

а
Е
>'

о
д
п,
i

хi
ts
фý
I.
Gl

ао
ок
!lý
Ф
с

?o!l

gЕ
!! л,ýо
вЕ
вýtrý
оЕ
iDфEfo
ЕЕ ое5
irll)

11хюЕо
доllдýоlodоu

ЕЕ
ЕЁ
!! loЕ95внФоGt8sлЕtsЕоо.aЕх
ЕЕ
ýе€оgЕ
ýFýtо5
Е;8б
ЕýхЕ
рý
о.-8

ЕЕý

ц
cD
Eiё
tl
Фц
ЕЕ
а
в
&
El
Ёо
я
Е
Е
ý
ý.

Е6
ы
ýl
Е
о)

днон
ýl
6'Ео
tr
ýо
Фо
а
i

о
ot

Фоф \о

ко
olNоol

о\
оо
(f|

оо
оо(.l

ко
14

бlобl

оо г-
оФ\оь оо

к
я
оNо
c.l

ь оо\о
Фо
о
a.l

о

кон
о\
Фoi

\о
оФ\оN обl(\l

о

E{

е
ф
о
c.l

оо(.l
о

о|
о

ох
itiн(J

\i

ýflýо
дЕ =

N lr
Е

о,о
laоЁlDц

оgýнlE с'
aЁ q!ФхбоЕltr
а)

ýcl

бl llЕ
о
GlЕ
о
о
l.l)
ll)

лоун
сль
Ёд

Е
&
Е
о

8.
Б
4н
8

о
хЁ
ьо
tr

ll
ý
cl
хс!!)коо
"]оч
н1
a)
бl1
g,l
дl
Еl
Elоl
EI

доlс
х
д
х
&ок
х
Е
оЕЕ
9
ct
ьь
о
l0
ьоil
ах

*ý c.l

ЁЕо
12i)а
lEl
д
д

Еа
;9
ЕаvE
ёс
!ý:
ý.Е
,!Е о

Е 1;Е]6!э
нЕа<а Е

зgЕ
ý аgнЕ9
rЕ) !! хЕеi
ЁЕF
r.jаЁiiФ оцоЕl

Е i;
FЕ Е<оЕ
тЕЁеiдi

лl!
=ý6aЕ

нЕЕ
ЁýgЕЕ

э*
-q
ЁЁ
=Ес-
Ltr
аЕtrЕ
о b.r

д
6!

Е

ЕЁЁЕFЁЕ
} вýý ý€

к-
Ёо
ý,ý
о li{

8,ýАЕ,

ЕЕ вFбх
; зтEiHoоdч

Еýв
ЕЕЕ
ý B,s

Еrt
с!н

Е"Ёе

ý-ý"ýЕаЕЕЁёsвg
оa

ЁЕýf,Ё
а*Ев
ý ЕF8FБ

х

ýЕбl
о

cq
Ф

Ф
е5

Ф
od
слt\

оЕ
Фо\ь

ýё (ь
Ё}
Ф
о

(.r
ф
о

Фdёе
Ф
g
arl

ýý(\ со
\аf
aп

t

\al
+rn

Ф6
сл
a.|

Ф€
ar\al

о-Nx t\ бlФ
rf
aa
аьi

ь
фь
с{

l\
€iфt,Gl

3в \о rя
og
6aфф

rq
бlфФ

-
l{о
о
tr
о
Е
ýЕ
о
п

фЕlоzбl

nr
ln
Ф
aa

Ёr
ln
лпФ
6a

lr}
(р
6a

(rд
ф
a{

дЁýЁв
lt

.1

(Е
Ga

Gl
rn
ф(.l
Ga

\о
лп
цl\оvl

ч
lll\а
!п

Е

вЕ
Ео*в
рý
ýý

!Ёе
оLс
Е

lrI
ýЕ
Ё

ь
Е

ьlц
е9
ЁlоЕ
a)
alАс

Е
дБь
Ё*qя
,El Е

lDl

&Ехтэо
EuЕ!

о

,

р
ý

lс|

Е

ь
Е

lr

Ео
lo
týоЁ

s]

ýз
аql
a)к
€]

Ёв8а

Ёв

N

ЁlЕЕаЁ

!i,зiяЕ
ЁЕЁЕ
бЕЕв

ýЕ iёa

ъ
*

aкЕ
Cri+
о
оЕ
хоаоц
ё
о
Ед
ýЕ
Е
ElЕ
Еь
Е
al
lкll
E!
9

6
ЕЕе
ас
Еа
е)

Е
ё
оЕ
Е6Еоllrl
аоа
с)
д
ь
БЁlJ
lll
Е
с
lD
з
Ебl
Е
а
a)
lD
Ё
сaс
ЕЕ
ll
Ев
оral

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

lE
9Е9с'
ýý
=лаЕ

1-1 !!
Eio
Еga

ýЁ
бl lr

Ёв
оЧ,Lx

а5
=rбgЕ

ЁЕ
аa)^

ЁЕЕях9FlEL1Б9Ё
Ёgз
glrE
ЦЕIrЁ9tsdaE
ЁяЕЁЕо
эБ
,ЕQýrЕ
ЕЕ
еЕ
ЕЕ
вЕ
aс
хýЁiv
поо)ýЕс
з.зл'iЕi
ЁF
ýяli<

riýо

ЕЁЁЁЁ€ý*

ýЕЕЁнýЕ-

} вýý ý€

ý бд
Е ý Ёдgý ý е
вЁ<

rЕв
€ЁЁ
ЕЁý
Ев =

оо
оо
о\
гt

Ф
оо
о\
гt

ооооN

ооообl
a a

оооо
оооо a l сd qс I l l l l

оооra
оооiп l a a a l l

оооrл
Фоо
лп

l
(r}
Ф\аct

(r}
Ф\о
ta

l l l l I a

t l l l a a I l

о
\о
ýl
о\
N

ол
\оtо\ol

l t l a I ] l a

a l

г\
о\Фс-оl

г-
о\
оог\
б|

l l a l
Ф
Ф.а
Ф

сэ
U,)Ф

a

9оо(а
оооса

l a

a t

ф
c-,lфф

ф
бlф
оо

a a l I a I

lr}

Ф
tt

с}
Ф
F*

l t
tо\о
бl

чо\о
с-.|

a

са
ф
са
N

tn
оо
со
N

l l a a I a l I l
сэо
о\

еd9о\
a

ооо
о\

ооо
о\

a

г\
c"r
r/)
cn

гt
(f)
ra
an

l a

rп
о|ь\о
\о

ln
о|
гt\о
\о

l l

о
\оtЁrп

о
\о
!+trп

l

\о
о\g\
ФGl

\о
о\
о\Фбl

l a

tо\оý
tif
о\о:f a

н
G)
хно
\о

g
ý

о
liо

Ф
Е
t{
6)
хко
toо
Е

8
Фо
ф

но
хцо
\о
Ё
Е
но
Ф

tiох
Etо
ro
ýо
ф
oD
clclх

,ý

Ед
Еь

ýЁ

9
Е

Еgкн9Ё
вЕtоФý

о
с)о!l

liо
хк
9ro
Еg
но
Ф

=

но
хко
lo
ýодо
G'о,х

Е
Е
д

Е.Е

ýЁ

Е

lло
оý

lt)i
но
хко
ro
cD

Е

о
оо!l

н
о,
хно
to
ý
ЕЕно
ll)
Е

l{о
ýо
to
Ёо
El
с)
clо.Е

ЕдEk
8.9

ýý

Е
ыоно

Ф
Е
но
хк
9roо
дl

о
lrоt)Е

]-ь
к
ýto
ý
д
lr
е)о
Е

Lь
к
ýlo
,ýоЕ
!)
ct
Elс

,ЕЕ

д
д

ЁЕq9
.ElE

ta

Ео
L.ь

!)
д
I.
a)
хEl
о-
lo
a)

п
8
Фо!l

н
с)
хк
9\о
ý
Е
но
{):

t{
а)

ýо
ro
ýод!)
Glо.Е

Ё
Е

Е.g

ýý

!)i
БххЕкЁхыrooФlrЕa)цý

,ý

Ен
зЁI.lгх-fЁoF&Фii
;ýýalaQ ЕЁЁýвЁ- ЕЁЕЁавЁ- ЕЁЕ[вЁ-

ЁвЁаýЕавЕЁ

о НЕЕ о Е

ЁЕЁаЕЕlЁý-

N (fi
N N

a a t l

a a a

,]

t

I l

l

l

a a

q
е
a{

ФdФ
a{

ооФ
с{

оооN

ф\о ф\о

еdё
е,t с.t оdо

оо оо 9.е
лп

Фd оо оd

слоa|
о\обl

о\оьо
о!оF.о ф\о ф\э

Ф
Фrп\а

оd оd оо qt о"t

р
il)
Е

н
хЁо
lo
t!
Е
н

х

н
хн
9ro
*lоФ
il)
Clх

ЕЕ

Eu
Ёý

Ё

ЕgH:l9F
ввtоЁý

о

Ф

ь
х
l{о
ro
*!,
н
l):

ý
9lo
laEо
с!о.ч

Е

ýв

9
ЕьЕхЕкЁ9Ё|оо
Еоаý

Е
Е

ь
х
ýlo
Е

ь
Е

ь
*
Е(
9Е
llоа
lll6в3

ЕЕл

авея.El Et

9д
Е_ьв
ýý
х!.tgo
Еьt-

о
о
4l

lr

ý
9lo
lý
l
Е
t)
х

F

ýсlo
lýо
El
6alх

ý
Е

Ёg

!)
Е

ýвхЁxllЕеaЕоФý
2
е

хЁо
lo
ýlзЕlr
0):

lr

ýо
lo
ýо
a!
a)
alх

ЁýёЁЁ-ýffiý- ЁЕЁЁЁЁýffiЁ- ЁЁавЕаЁЕЁц.!tr ЁЁЁЁЕЁflвЁ-

е ЕЕ
Ё ýЁ

ýЕаRЕЁ

бl
бl бl .'l бl

п

фо
Gl

Е
t-{

ф
о

,]

aal
i)l:

цЕgц
ECl
Еa)бl

lE
л
{
аc!
Et
а

ё
он

t.1

ý-g,ВЁЕ*

ЁЁflвЕЕЕвg

i)
д

.)n
ýЕ
Eit
lE lrдý

оЁ6
Е!

ь
. ýв..ýxEl
ЕЕЁЕ
вЁ э ýх|o = аoEiB

Ес

{

ч
Ф

Е
Ё

ьt-

гi

о
*Ё

а

lýвв,

€ýýgв

i
БххЕцлйыloa
lEo!lý

lý

!
5
6.
ll)
Et
a),е, Ё-

Ёо
ЁЕ
о .l.

в,ýcLo

нЕ В
Е Её
яrдl'!{но!DGlv
Еýв

Ёвý